




KAPITOLA 31. SEZÓNA VLKŮ

Pal - 
te!

Pal- 
tee!

Šťouch
Šťouch

Vy 
bes-
tie! 
Za- 
biju 
vás!

Plop

DUSDUS DUSDUS DUSDUS DUSDUS DUSDUS DUSDUS

UÁÁÁUÁÁÁ
UÁÁÁUÁÁÁ

FúúúFúúú



Zase  
zásah!Laura 

jede!

Přirozeně! 
Jsme  

přece boží 
bojovníci!

Přece  
nás neporazí  
nějaká banda  

prašivých  
vlků!

PRÁSKPRÁSK

DUSDUS DUSDUSDUSDUS DUSDUSDUSDUS DUSDUSDUSDUS DUSDUS

BUMBUM



Paličáci!

Prchají  
lesem už pár  

dní a měli by být 
na konci se  

silami!

Že by jim  
byla oporou 
ta „andělská“ 

síla?

Ne abyste  
jí zkřivili  
vlásek!

Neboj!  
Máme toho  

„anděla“ stále 
na očích!

Ta potvůrka 
dobře ví, o co 
nám jde, a vy-

stavuje se, 
aby odklonila 

naše šípy.

Zpropa-
dená  

ženská.

Pěkně  
si ji  

podám!

Já budu ale 
první!

Vy 
 zvířata!

Našich  
„andělů“  
se ani  

nedotknete!

11





Jen si poslužte,  Jen si poslužte,  
jak je libo!jak je libo!

Když se vám moje Když se vám moje 
tělo líbí!tělo líbí!

Jen se 
podívej, 
ty milov-

níku.

Ta tvoje 
holka se 

má ale 
k světu.

Co, ty  
nebudeš 

ani  
zpívat?

To se  
ti ten  

můj tak 
zalíbil?

Ty  
za to  
nemů- 
žeš.

Ale  
zpátky 
to už  
nikdo  
nevez- 

me.

Nestojí to za Nestojí to za 
řeč.řeč.

Však jsem vám jich Však jsem vám jich 
hodně pobila.hodně pobila.

Nestojí to…Nestojí to… SkřípSkřípSkřípSkříp

13



Ale…

Víc mi…

Árbóci,  
posily!

Že by je  
přivolaly  
výstřely?

Na další  
boj nemáme 

síly!
Stáhněme  

se!

Pokra-
čovat se 
bude, až 

se vrátíme!

…

Ksakru!  
Na mě se  

nedostalo!

14



Tam!

Vidím  
bojovou 
hradbu a… 
Nepřátel-
ské vojá-

ky!

A naši 
jsou 
v po-

řádku?

Živí mi  
neuniknou!

Hm! Ta její  
jizva v koutku 

oka mě  
bere

To bude  
Vlasta. To ji 
vidíš takhle 
na dálku?

Kdo máte ještě 
čerstvé koně, 

pojeďte se 
mnou!

Ostatní 
sbalí  

kořist 
a vrátí se!

Nepodce-
ňuj ji!

Rozdělili 
se do dvou 

skupin! 
Jeho si 

vezmu na 
starost  

já!

Lieselotte, 
s panem 

Prokopem 
se posta-
rejte o ty 
prchající.

DUSDUSDUSDUS
15



Mám  
ho!

DUSDUS

DUSDUSDUSDUS

DUSDUS

ŠVIHŠVIH

BŘIN
K

BŘIN
K

ŠVIHŠVIH

GRNNN
GRNNN

VŽŽM
M

VŽŽM
M

16



To bylo 
o fous…

Že by mě 
prohlédl? 

Ne, reagoval 
instinktivně!

Ta stojí za 
hřích!

BŘŘINKBŘŘINKDUSDUS

17



Nám  
neute-
čete!

Na něěěě!  
Kyeserovo 

sněžné  
mobilní  

vícedělo!

Támhle 
vidím 

Lauru!

DUSDUS

DUSDUS DUSDUSDUSDUS

DUSDUS
DUSDUS DUSDUS

DUSDUS
DUSDUS

BUMBUM
BUMBUM

ŠLEHŠLEH

DUSDUS

18


